CURRICULUM VITAE

Informazioni personali
Nome

Indirizzo

Telefono

E-mail

Nazionalita
Data di nascita
Luogo di nascita

Istruzione e formazione
Diploma di laurea

data

nome istituto

facolta

votazione

Esperienze lavorative

Esercito Italiano

Comune di Canazei

Consorzio Segretarile Caldes e Terzolas
Comune di Cavareno

Consorzio Segretarile Cavareno e Amblar
Comune di Canazei

Comune di Spormaggiore

Comune di Cles

Altre esperienze lavorative
E.C.A. Terzolas

Consorzio forestale Alto noce - rabbies
Comune di Pellizzano

Comune di Sarnonico

Comune di Sarnonico

Comune di Amblar

Consorzio gest.imp.sportivi Cavareno-Amblar-Don-

Romeno

Altre esperienze lavorative (segue)
Consorzio fognatura intercomunale Cavareno-

Sarnonico-Ronzone

Comune di Campitello di Fassa
Consorzio forestale Alta vada di Fassa
Comune di Roveré della Luna

Comune di Cavedago

Esperienze lavorative presso privati

A.S.U.C. di Canazei
A.S.U.C. di Gries
A.S.U.C. di Alba
A.S.U.C. di Penia

Remo Sommavilla

remo.sommavilla@comune.cles.tn.it

Italiana
03.07.1959
Cavalese (TN)

24.10.1984

Universita degli studi di Bologna

Giurisprudenza
105/110

figura professionale
Ufficiale di complemento
Segretario comunale regg.
Segretario comunale di ruolo
Segretario comunale di ruolo
Segretario comunale di ruolo
Segretario comunale di ruolo
Segretario comunale di ruolo

Segretario Generale di ruolo

Segretario
Segretario
Segretario comunale suppl.
Segretario comunale suppl.
Segretario comunale suppl.

Segretario comunale suppl.

Segretario

Segretario
Segretario comunale suppl.
Segretario
Segretario comunale suppl.

Segretario comunale suppl.

Segretario
Segretario
Segretario
Segretario

dal
02.09.1985
01.02.1988
01.05.1988
01.04.1990
01.06.1992
21.09.1993
01.03.1997
01.11.2009

21.11.1988
01.02.1989
23.03.1989
01.08.1989
01.11.1989
01.05.1990

01.04.1990

01.04.1990
21.06.1994
01.11.1993
01.03.1996
02.04.1997

01.02.1988
01.02.1988
01.02.1988
01.02.1988

al
08.07.1986
30.04.1988
31.03.1990
31.05.1992
20.09.1993
28.02.1997
31.10.2009

31.03.1990
31.03.1990
31.03.1989
30.09.1989
06.04.1990
31.05.1992

20.09.1993

20.09.1993
18.01.1996
28.02.1997
14.07.1996
28.02.1999

30.04.1988
30.04.1988
30.04.1988
30.04.1988


mailto:remo.sommavilla@comune.cles.tn.it

A.S.U.C. di Gries
A.S.U.C. di Alba
A.S.U.C. di Penia
A.S.U.C. di Canazei

Segretario
Segretario
Segretario
Segretario

21.09.1993
21.09.1993
21.09.1993
21.09.1993

28.02.1997
28.02.1997
28.02.1997
28.02.1997



