

CURRICULUM VITAE

Informazioni personali

Nome	Remo Sommavilla
Indirizzo	
Telefono	
E-mail	remo.sommavilla@comune.cles.tn.it
Nazionalità	Italiana
Data di nascita	03.07.1959
Luogo di nascita	Cavalese (TN)

Istruzione e formazione

Diploma di laurea	
data	24.10.1984
nome istituto	Università degli studi di Bologna
facoltà	Giurisprudenza
votazione	105/110

Esperienze lavorative

	figura professionale	dal	al
Esercito Italiano	Ufficiale di complemento	02.09.1985	08.07.1986
Comune di Canazei	Segretario comunale regg.	01.02.1988	30.04.1988
Consorzio Segretarile Caldes e Terzolas	Segretario comunale di ruolo	01.05.1988	31.03.1990
Comune di Cavareno	Segretario comunale di ruolo	01.04.1990	31.05.1992
Consorzio Segretarile Cavareno e Amblar	Segretario comunale di ruolo	01.06.1992	20.09.1993
Comune di Canazei	Segretario comunale di ruolo	21.09.1993	28.02.1997
Comune di Spormaggiore	Segretario comunale di ruolo	01.03.1997	31.10.2009
Comune di Cles	Segretario Generale di ruolo	01.11.2009	

Altre esperienze lavorative

E.C.A. Terzolas	Segretario	21.11.1988	31.03.1990
Consorzio forestale Alto noce - rabbies	Segretario	01.02.1989	31.03.1990
Comune di Pellizzano	Segretario comunale suppl.	23.03.1989	31.03.1989
Comune di Sarnonico	Segretario comunale suppl.	01.08.1989	30.09.1989
Comune di Sarnonico	Segretario comunale suppl.	01.11.1989	06.04.1990
Comune di Amblar	Segretario comunale suppl.	01.05.1990	31.05.1992
Consorzio gest.imp.sportivi Cavareno-Amblar-Don-Romeno	Segretario	01.04.1990	20.09.1993

Altre esperienze lavorative (segue)

Consorzio fognatura intercomunale Cavareno-Sarnonico-Ronzone	Segretario	01.04.1990	20.09.1993
Comune di Campitello di Fassa	Segretario comunale suppl.	21.06.1994	18.01.1996
Consorzio forestale Alta vada di Fassa	Segretario	01.11.1993	28.02.1997
Comune di Roveré della Luna	Segretario comunale suppl.	01.03.1996	14.07.1996
Comune di Cavedago	Segretario comunale suppl.	02.04.1997	28.02.1999

Esperienze lavorative presso privati

A.S.U.C. di Canazei	Segretario	01.02.1988	30.04.1988
A.S.U.C. di Gries	Segretario	01.02.1988	30.04.1988
A.S.U.C. di Alba	Segretario	01.02.1988	30.04.1988
A.S.U.C. di Penia	Segretario	01.02.1988	30.04.1988

A.S.U.C. di Gries	Segretario	21.09.1993	28.02.1997
A.S.U.C. di Alba	Segretario	21.09.1993	28.02.1997
A.S.U.C. di Penia	Segretario	21.09.1993	28.02.1997
A.S.U.C. di Canazei	Segretario	21.09.1993	28.02.1997